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Especificaciones Tecnicas
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Potencia Stand By

Potencia Prime

Voltaje

Factor de potencia(cos phi)

Frecuencia

Corriente nominal

Tipo de Arranque

Motor

Aspiracion

Fases

Cilindros

Capacidad de Aceite

Consumo al 100% de la Carga

Alternador

Excitacion

Panel de Control

Protecciones de Motor

Dimensiones (L*A * H)

Peso

10 Kva

10 Kva

220V

50 Hz

456 A

Automatico TTA

G-force 1000 Series

Natural

Monofasico

1.6 L

3.43 m3/h

Brushless

Autoexcitado-AVR

Digital

Si

1218 * 638 * 732 mm

176 Kg
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